
Smlouva o dílo

::-.,10/ ů lJ

Předmět:

Technické zabezpečení (ozvučení a osvětlení) koncertů v rámci Novojičínského léta 2017.

Obiednatel:

Městské kulturní středisko Nový Jičín, příspěvková organizace

Masarykovo náměstí 32/20

74101 NovýJičín       lč0: 47998261                   DIČ: CZ47998261

Zastoupené Petrem Orságem-ředitelem MKS

Dodavatel:

Petr Krayzel -Agentura „DISCO V0lcE`` -ADV

Slatina 93

74293Slatina u  Bílovce         lčo: 18056041

Termínv wstouDení na Mas. náměstí:

30.5.2017, 30.6.2016, 7.7.2017,14.7.2017, 21.7.2017, 4.8.2017,11.8.2017,18.8.2017

Termínv wstouDení areál Skalkv:

28. a 29.7.2017

Termín wstoupení zahrada restaurace Nové Slunce:

25.-26.8.2017

0biednatel zabezDečí:

-       Příj.ezd vozidel do blízkosti podia s dostatečným časovým  předstihem a bezpečné zaparkování

v průběhu akcí.
-      Pomocníky pro stěhovánízvukové a světelné aparatury

-       Přístřešek pro zvukaře a osvětlovače a  bezpečí pro jej.ich práci formou zábran

-       Zábrany před pódiem tak, aby nedošlo k poškozeníaparaturya k úrazu diváků a ochranku,

která zabrání přístupu diváků do prostoru kde je umístěna aparatura před a na podiu
-       Přívod elektrické energie 2 ks 3x230/400V32A pětikolíkjištění 25A na fázi v blízkosti podia

Dodavatel zabezDečí:

-       Příj.ezd na místo s dostatečným časovým předstihem, tak, aby byla technika připravena na

zvukovou zkoušku a vlastní koncert individuálně dle domluvy s produkčním akce.
-       Hladký průběh vlastního vystoupení umělců a spolupráci s případným zvukařem a

osvětlovačem jednotlivých kapel



-Dodavatel plně zodpovídá za  bezpečný provoz veškeréhojim instalovaného  vybavení po

celou dobu akce včetně přípravy a úklidu. Zaručuje že technická zařízení jsou  plně v souladu

s platnými technickými  normami.

Platební Dodmínkv:

Objednatel uhradí smluvní odměnu v celkové výši 170 000,-Kč na základě vystavení daňového

dokladu (faktury) převodem na účet nejpozději do data splatnosti uvedeného na něm.  Po dohodě

s produkcí může být fakturace provedena na několik částí, dle potřeb dodavatele, ale vždy až po

dodání části díla.

VNovémJičínědne..ťž.ť=..4í)ŽJ

Objednatel..

Dodavatel....

Příkazce op©race:

ťĎrávce rozpočťu:

!`U! `'.`3ťl;.L.8i~`{ť`;   Kultuí.ťl l   3.ií.el`ílsko

NOVÝ JIČÍN, příspěvková organizace

J4 -Ť -  w, 4JDoŠIÓ..............

čÍs,o..

t,mcav®

?=,          --r,:.      `--ú.rtťlfi

r),l




